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昌图县后窑乡五百村民委员会
昌图县后窑乡五家窝堡村民委员会
昌图县后窑乡于家村民委员会
昌图县后窑乡赵家村民委员会
昌图县金家供销合作社复合肥厂
昌图县金家镇丛生村民委员会
昌图县金家镇丁家窝堡村民委员会
昌图县金家镇东岗子村民委员会
昌图县金家镇董大壕村民委员会
昌图县金家镇供销合作社
昌图县金家镇黄氿馆村民委员会
昌图县金家镇金城村民委员会
昌图县金家镇孟家窝堡村民委员会
昌图县金家镇陶家屯村民委员会
昌图县金家镇土城子村民委员会
昌图县金家镇万宝山村民委员会
昌图县金家镇西五家子村民委员会
昌图县金家镇于家园子村民委员会
昌图县金家镇张发窝堡村民委员会
昌图县金家镇张家窝棚村民委员会
昌图县糠醛厂
昌图县老城供销社
昌图县老城乡爱国村民委员会
昌图县老城乡靠山村民委员会
昌图县老城镇长青村民委员会
昌图县老城镇长山堡村民委员会
昌图县老城镇大台村民委员会
昌图县老城镇盖家村民委员会
昌图县老城镇光明村民委员会
昌图县老城镇经营管理指导站
昌图县老城镇南桥村民委员会
昌图县老城镇前进村民委员会
昌图县老城镇石庙子村民委员会
昌图县老城镇兴龙峪村民委员会
昌图县老城镇窑沟村民委员会
昌图县老城镇张家炉村民委员会
昌图县老四平供销合作社
昌图县老四平镇陈家油坊村民委员会
昌图县老四平镇旱沟村民委员会
昌图县老四平镇老平村民委员会
昌图县老四平镇乔家村民委员会
昌图县亮中桥镇八段村民委员会
昌图县亮中桥镇泊林子村民委员会
昌图县亮中桥镇朝阳堡村民委员会
昌图县亮中桥镇大房身村民委员会
昌图县亮中桥镇二道河子村民委员会
昌图县亮中桥镇经营管理指导站
昌图县亮中桥镇亮河村民委员会
昌图县亮中桥镇亮中村民委员会
昌图县亮中桥镇刘荒村民委员会
昌图县亮中桥镇仁合村民委员会
昌图县亮中桥镇十间村民委员会
昌图县亮中桥镇四家子村民委员会
昌图县亮中桥镇西湖村民委员会
昌图县亮中桥镇兴隆山村民委员会
昌图县亮中桥镇杨木村民委员会
昌图县亮中桥镇永丰村民委员会
昌图县辽北脱水菜厂
昌图县林产工业公司
昌图县马仲供销社
昌图县马仲河养殖场
昌图县马仲河镇经营管理指导站
昌图县马仲河镇庙沟村民委员会
昌图县马仲河镇西大营村民委员会
昌图县马仲河镇永安村民委员会
昌图县满井供销社
昌图县满井乡林业管理站
昌图县满井乡双顺机动车修理部
昌图县毛家店镇白山村民委员会
昌图县毛家店镇大六家子村民委员会
昌图县毛家店镇大泉村民委员会
昌图县毛家店镇古龙村民委员会
昌图县毛家店镇横沟村民委员会
昌图县毛家店镇后梨树村民委员会
昌图县毛家店镇李地沟村民委员会
昌图县毛家店镇六合村民委员会
昌图县毛家店镇七道村民委员会
昌图县毛家店镇企业管理办公室
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昌图县毛家店镇日月村民委员会
昌图县毛家店镇太阳村民委员会
昌图县毛家店镇先锋村民委员会
昌图县毛家店镇兴隆村民委员会
昌图县毛家店镇兴源村民委员会
昌图县毛家店镇杏山村民委员会
昌图县毛家店镇杨家村民委员会
昌图县虻牛哨供销合作社
昌图县虻牛哨乡侯家烧锅村民委员会
昌图县虻牛哨乡虻牛哨村民委员会
昌图县虻牛哨乡前梨树村民委员会
昌图县虻牛哨乡新农村民委员会
昌图县虻牛哨乡新张家村民委员会
昌图县棉麻公司
昌图县农业生产资料公司
昌图县农业生产资料公司昌图站分公司
昌图县平安堡谢家村民委员会
昌图县平安供销合作社
昌图县七家子供销合作社
昌图县七家子乡八里村民委员会
昌图县七家子乡刘家岗子村民委员会
昌图县七家子乡民政福利水泥制品厂
昌图县七家子乡杏山村民委员会
昌图县七家子养殖场
昌图县前双井子公社鱼场
昌图县前双井子供销合作社
昌图县前双井子乡丰收村民委员会
昌图县前双井子乡桂园村民委员会
昌图县前双井子乡郭牛村民委员会
昌图县前双井子乡国家村民委员会
昌图县前双井子乡交通办公室
昌图县前双井子乡经营管理站
昌图县前双井子乡巨隆村民委员会
昌图县前双井子乡农机管理服务站
昌图县前双井子乡烧饼村民委员会
昌图县前双井子乡四棵村民委员会
昌图县前双井子乡孙家村民委员会
昌图县前双井子乡王家村民委员会
昌图县前双井子乡沿河村民委员会
昌图县前双井子乡永志村民委员会
昌图县前双井子乡于海村民委员会
昌图县前双井子乡张家店村民委员会
昌图县曲家店乡黑城子村民委员会
昌图县曲家店乡户山村民委员会
昌图县曲家店乡两家子村民委员会
昌图县曲家店乡曲家村民委员会
昌图县曲家供销社
昌图县泉头供销社
昌图县泉头建材厂
昌图县日用陶瓷杂品公司
昌图县肉牛加工厂
昌图县三江口供销社
昌图县三江口镇八棵村民委员会
昌图县三江口镇宝龙村民委员会
昌图县三江口镇大力村民委员会
昌图县十八家子乡付有村民委员会
昌图县十八家子乡黑于村民委员会
昌图县十八家子乡金家村民委员会
昌图县十八家子乡牛庄村民委员会
昌图县十八家子乡十八家子村民委员会
昌图县十八家子乡水泉村民委员会
昌图县十八家子乡新华村民委员会
昌图县双庙子供销社
昌图县双庙子镇北坊村民委员会
昌图县双庙子镇建国村民委员会
昌图县水泵厂
昌图县四合供销合作社
昌图县四合乡华家村民委员会
昌图县四合乡纪家屯村民委员会
昌图县四合乡经营管理指导站
昌图县四合乡马家村民委员会
昌图县四合乡人民政府水利工作站
昌图县四合乡三合村民委员会
昌图县四合乡四合村民委员会
昌图县四合乡西恒沟村民委员会
昌图县四合乡西太平村民委员会
昌图县四合镇互利村民委员会
昌图县四合镇明水村民委员会

昌图县四合镇那思村民委员会
昌图县四合镇友谊村民委员会
昌图县四面城供销合作社
昌图县四面城乡查罕村民委员会
昌图县四面城乡东大村民委员会
昌图县四面城乡丰林村民委员会
昌图县四面城乡郭家梁村民委员会
昌图县四面城乡姜家村民委员会
昌图县四面城乡廿家子村民委员会
昌图县四面城乡仁里村民委员会
昌图县四面城乡四面城村民委员会
昌图县四面城乡苏家村民委员会
昌图县四面城乡魏河口村民委员会
昌图县四面城乡小黑村民委员会
昌图县四面城乡支援村民委员会
昌图县太平供销社
昌图县太平乡北太平村民委员会
昌图县太平乡长胜村民委员会
昌图县太平乡二台子村民委员会
昌图县太平乡丰胜村民委员会
昌图县太平乡经营管理指导站
昌图县太平乡林场村民委员会
昌图县太平乡六家子庙村民委员会
昌图县太平乡牛庄村民委员会
昌图县太平乡农机服务站
昌图县太平乡偏城子村民委员会
昌图县太平乡什家村民委员会
昌图县太平乡太平村民委员会
昌图县太平乡兴龙村民委员会
昌图县太平乡永兴村民委员会
昌图县通江口乡白家村民委员会
昌图县通江口乡边家村民委员会
昌图县通江口乡后通村民委员会
昌图县通江口乡獾子洞村民委员会
昌图县通江口乡黄家村民委员会
昌图县通江口乡通江口村民委员会
昌图县通江口乡歪脖村民委员会
昌图县通江口乡义兴村民委员会
昌图县头道供销合作社
昌图县头道沟乡朝阳岭村民委员会
昌图县头道沟乡凤凰山村民委员会
昌图县头道沟乡新团结村民委员会
昌图县头道养殖场
昌图县头道镇二龙村民委员会
昌图县头道镇发岭村民委员会
昌图县头道镇经营管理指导站
昌图县头道镇柳条村民委员会
昌图县头道镇四海村民委员会
昌图县头道镇头道村民委员会
昌图县头道镇西八百村民委员会
昌图县土畜产品公司
昌图县万安供销合作社
昌图县万安人民公社东兴生产大队
昌图县万安乡八棵村民委员会
昌图县万安乡黑台庙村民委员会
昌图县万安乡蔺家村民委员会
昌图县万安乡南台子村民委员会
昌图县万安乡四方村民委员会
昌图县万安乡五道村民委员会
昌图县万安乡武胜村民委员会
昌图县万安乡邢家村民委员会
昌图县物资回收公司
昌图县下二台乡艾家沟村民委员会
昌图县下二台乡北五村民委员会
昌图县下二台乡洪家村民委员会
昌图县下二台乡绿化村民委员会
昌图县下二台乡赵家村民委员会
昌图县畜牧兽医药械公司
昌图县烟花鞭炮杂品公司
昌图县预应力构件厂
昌图县种子公司铁岭经济开发区经销一处
朝阳乡农机服务站
国营昌图县宝力农场
国营昌图县宝力农场二分场
国营昌图县宝力农场粮库
国营昌图县宝力农场六分场
国营昌图县宝力农场三分场
国营昌图县宝力农场一分场

国营昌图县北山畜牧场
国营昌图县付家机械林场宝龙分场
国营昌图县新乡农场
国有昌图县泉头林场
辽宁省昌图县八面城供销合作社
辽宁省昌图县供销贸易公司
铁岭市两家子农场
铁岭市两家子农场八分场
铁岭市两家子农场二分场
铁岭市两家子农场九分场
铁岭市两家子农场三分场
铁岭市两家子农场一分场
铁岭市三江口农场二分场
铁岭市三江口农场农科站
铁岭市三江口农场水电管理站
铁岭市三江口农场四分场
铁岭市三江口农场五分场
铁岭市三江口农场一分场
铁岭市三江口农资公司
铁岭市望梅矿泉饮品有限公司
铁法市调兵山镇财政所
调兵山市晓南供销合作社
铁法市棉麻土产公司
铁法市农业生产资料公司
铁法市晓明供销社
铁法市红光农机修造厂
铁法市硅灰石矿业总公司
铁法市森泰林业综合开发有限公司
调兵山保龄餐饮娱乐有限公司
铁法市大明实业总公司
铁法市小青实业总公司
铁法市晓南镇财税所
铁法市晓南实业总公司
铁法市辽北酒楼
铁法市星海酒店
铁法市供销社
铁法市石三养殖场
铁法市小青镇人民政府姜家村民委员会
铁法市晓明镇团结村村民委员会
铁法市铁法镇实业总公司
调兵山市晓明镇人民政府夏家楼村民委员会
调兵山市晓南镇前峪村民委员会
调兵山市晓明镇小明安碑村民委员会
调兵山市大明镇创业村民委员会
调兵山市大明镇小青村民委员会
调兵山市晓明镇人民政府前腰堡村民委员会
调兵山市晓南镇后峪村民委员会
调兵山市大明镇小冮屯村民委员会
调兵山市大明镇太平山村民委员会
调兵山市晓南镇四家子村村民委员会
调兵山市大明镇沙后所村民委员会
调兵山市晓明镇后屯村民委员会
调兵山市晓南镇刘荒地村民委员会
调兵山市晓南镇张家庄村民委员会
调兵山市晓明镇前屯村民委员会
调兵山市晓南镇汪荒地村民委员会
调兵山市晓明镇万家房身村村民委员会
调兵山市晓南镇高力沟村民委员会
铁法市啤酒厂
调兵山市辽北纸业
铁法市物资回收利用公司
调兵山市晓明镇人民政府邓家村民委员会
调兵山市晓明镇人民政府任毕村民委员会
铁法市调兵山实业总公司
铁法市调兵山金峰摩托车商店
铁岭纺织器材厂
铁岭龙赐酒业有限公司
铁岭耀义制造有限责任公司
铁岭市农业科学院种子经销处
铁岭工会大厦
铁岭市农业技术培训学校种子公司
铁岭市东首鞋业箱包公司
铁岭市农垦种子公司
铁岭市贸易公司
铁岭市木材市场管理处
铁岭县畜牧技术推广站

17,460.00
104,065.00
10,600.00

175,088.70
12,700.00

113,700.00
13,900.00

7,655,580.00
83,574.00

173,500.00
33,000.00

130,700.00
77,200.00

1,872,449.31
10,900,000.00

930,000.00
5,000.00

1,707,500.00
3,224,000.00

6,000.00
19,843.53
17,000.00
22,000.00

366,914.00
500.00

572,900.00
14,000.00
46,000.00
25,449.00
70,000.00
1,400.00

151,970.00
33,470.00
30,000.00

349,950.00
96,920.00
36,000.00
62,850.00
54,000.00
59,500.00
43,200.00
30,000.00
65,100.00
55,286.51
57,700.00
58,000.00

4,871,000.00
3,748,413.00
3,052,000.00
1,016,000.00

14,750,000.00
9,942,000.00

5,600.00
20,000.00
37,000.00
93,907.62
61,160.00
30,000.00
11,700.00
52,460.00
66,550.00
6,000.00

6,635,000.00
89,199.85
24,050.00

120,000.00
4,422,000.00

67,028.00
152,600.00
320,000.00
106,839.00

6,061.90
50,999.00

212,164.00
280,000.00
116,580.00
27,769.00
57,400.00

80,195.00
43,108.00

7,587,000.00
169,468.00
75,842.00
86,554.00

218,820.00
12,947.00

164,700.00
85,000.00

120,576.00
143,230.00
141,106.00
115,000.00
128,052.00

1,804,000.00
39,604.00

121,903.00
91,231.00

105,563.00
70,000.00
78,523.00
8,390.00

120,527.00
40,000.00

140,302.00
85,786.00
35,756.00
12,000.00

149,533.00
96,958.48
71,600.00

119,400.00
73,000.00
5,000.00

260,000.00
3,500.00

88,000.00
3,072,000.00

99,700.00
37,000.00
21,653.00

462,517.00
10,000.00
10,000.00

1,458,000.00
2,000.00

40,000.00
10,000.00
9,300.00

90,000.00
150,000.00

1,000.00
37,000.00
8,000.00

21,000.00
17,000.00
18,000.00
11,000.00
13,000.00
2,000.00

1,152,000.00
68,519.73

141,422.14
2,239.12

14,213.51
9,407.00

325,000.00
835,000.00
335,000.00
165,000.00
148,000.00

1,413,000.00
36,000.00

2,080,000.00
130,000.00
36,000.00
94,200.00

75,000.00
1,000,000.00

80,000.00
1,250,000.00
3,250,000.00
1,245,000.00
6,655,000.00

35,892.80
44,791.53
13,000.00
81,470.00

104,208.00
50,000.00

108,400.00
164,000.00
31,000.00

240,000.00
300,000.00
645,820.00
800,000.00

2,218,483.00
5,844,000.00

276,288.39
3,050,000.00
3,456,000.00

15,000.00
3,190,000.00

300,000.00
2,600,000.00

884,200.00
1,460,000.00

355,000.00
1,151,000.00

20,000.00
14,000.00

371,936.12
50,000.00
48,000.00
4,000.00

1,815,953.85
240,000.00
53,000.00

142,000.00
280,000.00
540,000.00
500,000.00

8,000.00
174,000.00
69,000.00

340,000.00
300,000.00
171,000.00
70,000.00

185,000.00
110,000.00
15,000.00

310,000.00
20,000.00

4,959,450.00
770,000.00

0.00
135,000.00
96,000.00

529,815.10
395,067.00
230,000.00
213,272.18

5,800,000.00
210,000.00

1,710,000.00
3,527,546.80

570,000.00
3,500,000.00
1,738,000.00
1,800,000.00

3,000.00

21e000105224
21e000104694
21e000105377
21e000107004
21e000108025
21e000107808
21e000108276
21e000110740
21e000102978
21e000103400
21e000104183
21e000105562
21e000106136
21e000188365
12302016-7
21e000186225
21e000112813
12301786-5
12301366-1
A4730386-1
A4730383-7
70187667-0
A4730381-0
21e000023850
21e000023109
12301466-4
A4730127-6
A4730141-X
21e000025216
A4730126-8
46482330-4
46482328-3
A4730132-1
21e000021058
A4730135-6
21e000026106
A4730131-3
A4730128-4
21e000027172
A4730138-0
A4730130-5
A4730137-2
A4730145-2
A4730153-2
A4730154-0
21e000111021
12301332-X
70175252-0
70187513-3
21e000035966
12303304-8
21e000022753
A4730188-2
A4730197-0
A4730199-7
A4730252-7
A4730254-3
A4730253-5
21e000032229
21e000032947
21e000028735
21e000033544
12301036-4
A4730021-4
A4730027-3
12301411-1
12301127-9
A4730047-6
A4730053-X
21e000111543
A4730049-2
21e000109459
A4730054-8
A4730057-2
A4730060-1
A4730048-4
A4730059-9
A4730052-1

A4730051-3
A4730050-5
21e000034630
A4730420-7
A4730419-4
A4730416-X
A4730425-8
A4730421-5
A4730414-3
A4730417-8
A4730415-1
A4730423-1
A4730426-6
A4730424-X
A4730418-6
12301814-7
A4730403-9
A4730404-7
A4730412-7
A4730406-3
21e000031373
A4730408-X
A4730411-9
A4730405-5
21e000031177
A4730409-8
A4730410-0
A4730402-0
A4730407-1
A4730413-5
A4730563-X
A4730304-4
A4730442-6
21e000019377
21e000182958
21e000031231
A4730301-X
A4730300-1
12301665-1
A4730344-X
A4730348-2
A4730350-3
21e000115103
A4730347-4
A4730345-8
21e000092778
A4730349-0
A4730343-1
21e000116222
A4730341-5
12305547-4
12303318-7
A4730234-0
21e000107515
A4730227-9
A4730232-4
A4730230-8
21e000107842
A4730228-7
A4730229-5
A4730223-6
21e000182936
A4730072-4
A4730068-7
A4730067-9
A4730070-8
A4730064-4
21e000183653
70175251-2
21e000184934
21e000152417
46482509-4
21e000016130
21e000025509
12301891-3
21e000025652
21e000025598
21e000025381

21e000184412
E5200030-3
00148542-5
21e000114464
71646178-5
21e000183175
21e000114517
E5200078-4
21e000105584
E5200079-2
21e000106429
21e000103880
21e001680049
12301699-3
21e000031948
21e001680050
E5200082-1
E5200080-5
70175263-5
21e000195409
00119735-1
12381491-X
12381536-5
12381624-5
12381669-1
12381759-8
12381856-6
12383115-4
12383150-9
21e000016794
21e000018736
21e000019964
21e000020180
21e000023492
21e000024924
21e000025325
21e000029778
21e000029843
21e000030363
46486162-6
50794012-2
50794017-3
50794021-0
50794026-1
50794027-X
50794032-5
50794034-1
50794038-4
50794040-5
50794044-8
50794045-6
50794046-4
50794050-1
50794051-X
50794052-8
50794055-2
50794069-1
50794077-1
60427159-X
60427169-6
70187745-4
74432135-X
74432136-8
E5210055-8
X0427102-7
12276020-0
70174666-5
72904912-4
12274013-8
12273627-8
12271007-8
21e000036149
12272559-5
12271065-X
E5170095-7
46478022-8
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封路通告
因省道宝锦线（干沟子至炮手段）修复

养护工程施工需要，对宝锦线 K0+000 至

K39+000 路段实施全幅封闭，封闭日期：

2022 年 6 月 6 日至 2022 年 10 月 31 日。封闭

期间过往车辆请从铧南线、北杨线、村道水

泥路绕行。

特此通告。

朝阳市公路管理处

北票市公安交通警察大队

2022年5月28日

封路通告
因朝阳市北杨线（京沈交叉口至青山商

砼段）K117+800m 至 K119+467m；朝阳市朝
葫线（大金沟至长宝营子段）k0+000m至k4+
890m段修复养护工程施工，经相关部门审批
决定自2022年 5月31日至10月31日对以上
施工路段进行半幅封闭交通，一切过往车辆
及行人请按指示标识减速慢行。给您带来的
不便，敬请谅解。

特此通告。
朝阳市公路管理处

朝阳市公安局交通警察支队
2022年5月28日

封路通告
因国道京沈线（兴南线交叉口至拌合站

段）修复养护工程施工需要，对京沈线 K529+

000 至 K557+416 路段实施全幅封闭，封闭日

期：2022年6月6日至2022年10月31日。封闭

期间过往车辆请从兴南线绕行。

特此通告。

朝阳市公路管理处

北票市公安交通警察大队

2022年5月28日

封路通告
因朝阳市东山桥等危旧桥梁拆除重建专

项养护工程施工需要，对庄西线K351+195至
K383+313 路段实施全幅封闭，封闭日期：
2022 年 6 月 6 日至 2022 年 10 月 31 日。封闭
期间小型车辆请从乡道下旧线绕行,中大型
车辆禁止驶入请绕行高速。途经辽小线清河
门区进入北票方向一切车辆请绕行阜锦高速
清河门站，北票市去往清河门区方向一切车
辆请绕行长深高速马友营站。

特此通告。
朝阳市公路管理处

北票市公安交通警察大队
2022年5月28日

封路通告
因路面施工需要，经交通主管部门批

准，现定于2022年6月1日至2022年10月31

日对 S214 法盘线（营房-段家）K219+614-

K228+847路段进行全幅封闭施工。请过往

车辆遵照现场安设的交通标志绕行通武线、

大羊线、弓黑线安全行驶。

辽宁省锦州路政执法队黑山大队

黑山县公安交通警察大队

黑山县公路管理段

2022年5月28日

封路通告
因国道庄西线（兰旗至炮手段）修复养

护工程施工需要，对庄西线 K419+700 至

K443+800 路段实施全幅封闭，封闭日期：

2022 年 6 月 6 日至 2022 年 10 月 31 日。封闭

期间过往车辆请从平东线、北金线、园区路

绕行。

特此通告。

朝阳市公路管理处

北票市公安交通警察大队

2022年5月28日

封路通告
因沈阳市国道绥沈线（与开奈线交叉口

至铁岭界段）修复养护工程一二标段施工行
车安全需要，现予以全幅封闭。起止桩号为：
K680+230至K714+337.42，全长34.107公里。

绕行线路：
1.法库去往沈阳方向，可由沈康高速法

库站至沈康高速沈北新区站下至沈阳，或由
法库开奈线东至铁岭市调兵山经孤懿线至
阿吉镇经阿陈线至陈平堡村鲁家大桥再经
国道绥沈线至沈北新区。

2.沈阳去往法库反之。
3. 封 闭 时 间 2022 年 5 月 24 日 至 2022

年10月31日。
法库县公安局交通警察大队

沈阳市苏家屯区公路工程公司
2022年5月24日

封路通告
我中心于 2022年 5月 24日至 2022年 10

月 31日对本溪市丹霍线大黑山至祁家堡段
（桩号 K118+800-K136+000）修复养护工
程，本溪市丹霍线祁家堡至连山关段（桩号
K136+000-K144+000）修复养护工程及三座
桥梁拆除重建专项养护工程进行施工，施工
路段采用全幅封闭交通施工，经该路段的过
往车辆需绕道通行。

本溪市丹霍线大黑山至连山关段绕行
线路：本溪、沈阳方向绕行丹阜高速通远堡
道口，通远堡凤城丹东方向绕行丹阜高速下
马塘入口。特此通告。

本溪市交通事业发展服务中心
本溪满族自治县公安局交通管理大队

2022年5月26日

封路通告
由于需对 S216（奈北线）大巴沟隧道进

行定期检测，自2022年5月30日至2022年5

月31日，对大巴沟隧道采用半幅封闭交通措

施。一切过往的车辆及行人请严格按照指

示标志及现场交管人员指示通行。

特此通告

阜新市公安局交通警察支队

阜新市交通运输事务服务中心

辽宁省交通规划设计院有限责任公司

2022年5月26日

封路通告
沈阳市国道绥沈线（法库北门至开奈线交

叉处段）修复养护工程，因施工需要和行车安
全，现予以全幅封闭。起止桩号为：K676+697
至K682+518全长5.821公里。

绕行线路：
1.康平去往调兵山方向（途经法库东北外

环）的大型车辆，绕行法库新城堡至陶屯至西
南外环至调兵山。

2.调兵山去往康平方向（途经法库东北外
环）的大型车辆反之，小型车辆街区正常通行。

3. 封闭时间 2022 年 5 月 25 日至 2022 年 10
月31日。

法库县公安局交通警察大队
沈阳市公路建设股份有限公司

2022年5月25日


